平成 23 年 4 月 27 日

各   位

会社名  ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小野 統造

（コード番号6955 東証第2部）

問合せ先 広報IR室長   成重 靖浩

TEL. 03-3434-1271

災害損失および固定資産の減損損失による特別損失の発生について

当社は、本日発表の平成 23 年 3 月期決算において、下記の通り東日本大震災による災害

損失および固定資産の減損損失を特別損失として計上いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．東日本大震災による災害損失の内容
 「東日本大震災」により被害を受けた遊休不動産（福島県いわき市）の解体費用や救援

物資提供費用などを、特別損失として 4 億 30 百万円を計上いたしました。

2． 固定資産の減損損失の内容
 電子事業などの一部の製品において固定資産の回収可能性が低下したため、「固定資産の

減損に係る会計基準」に基づき、減損処理を行なっております。減損処理額は、3 億 4 百万

円を特別損失として計上いたしました。

3．業績に与える影響
平成 23 年 3 月期の連結業績につきましては、本日発表の「平成 23 年 3 月期決算短信」

をご参照ください。

以上